[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2016                                                                                            №  10

№ ______
пгт Лебяжье

	О внесении изменений в состав координационного Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства

в Лебяжском районе

В  соответствии с п.5 ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 27.12.2007 № 219-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Кировской области», Уставом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области, в целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Лебяжского района на 2014-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Лебяжского района от 19.09.2013 № 351, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Лебяжском районе, утвержденный постановлением главы Лебяжского района от 16.04.2013 №14 «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Лебяжском районе», утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Лебяжского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Лебяжского района
А.Б. Ожегов
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Лебяжского района

от 25.03.2016    № 10
Состав
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Лебяжском районе

	ОЖЕГОВ
Александр Борисович
	-
	глава Лебяжского района, председатель координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Лебяжском районе

	ГРУЗДЕВА
Светлана Александровна
	-
	начальник управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства, заместитель председателя координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Лебяжском районе (по согласованию)

	МИХЕЕВА
Татьяна Александровна
	-
	Заведующий сектором по экономике и прогнозированию развития района, секретарь координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Лебяжском районе (по согласованию)

	Члены Совета:

	АЛЕМБАЕВ

Валерий Алексеевич
	-
	индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства

(по согласованию)

	ВАРАКСИН

Александр Иванович
	-
	индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства

(по согласованию)

	ДЕМШИН

Александр Степанович
	-
	директор ООО «Лебяжская деревообработка»,

(по согласованию)

	ГУЛЯЕВ

Владимир Николаевич
	-
	председатель ассоциации глав крестьянских фермерских хозяйств (по согласованию)

	МАКАРОВА
Наталья Викторовна

	-
	председатель кредитного потребительского кооператива «Луч», индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	МОКОСЕЕВ

Евгений Михайлович
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	ПАНОВ

Андрей Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	ПРИЛУКОВ

Александр Иванович
	-
	директор ООО «Вятлеспром-Ф»

(по согласованию)

	ПУШКАРЕВ

Александр Васильевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	РЕДКИН

Юрий Леонтьевич
	-
	директор ООО «Услуга» (по согласованию)

	СКАРЕДИНА
Татьяна Савельевна
	-
	директор ООО «Виктория»  (по согласованию)

	САХАРНЫХ
Николай Сергеевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	ТЕПЛЫХ
Анатолий Федорович
	-
	директор ООО «Сервис» (по согласованию)